ESTADO DO
PREFEITURA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE

Edital Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Bolsista

Visitador PIM

  PAULO SÉRGIO RODRIGUES FLORES,

suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e na Lei

Orgânica Municipal, e a Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado,

constituída pela Portaria n° 495/2017, torna público

o provimento do cargo:

BOLSISTA- VISITADOR DO PIM

 Nome do Candidato

01 Cristina Zamperetti da Silva

02 Sandra Madalena Garcia Alves

03 Marluza Silva da Rosa

04 Francini dos Santos Erkmann

05 Ana Luisa Becker Cezar

06 Denise Brocardo Lichtenecker

07 Mariuza Keller da Silva Zuquetto

08 Frantiesca da Conceição Valente

09 Solange Moura da Silva

10 Elvia Moraes Rosa de Rodrigues

11 Bettina Costa da Rosa

12 Dienefer Almeida de Oliveira

13 Jennefer Lichtenecker Angelo

14 Rafael Hahn da Costa

Paulo Sérgio Rodrigues Flores

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO VICENTE DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

do Processo Seletivo Simplificado para Bolsista

Visitador PIM – Edital 04/2017

PAULO SÉRGIO RODRIGUES FLORES, Prefeito Municipal, no uso de

suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e na Lei

Orgânica Municipal, e a Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado,

constituída pela Portaria n° 495/2017, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL

VISITADOR DO PIM

Nota Classificação

Cristina Zamperetti da Silva 8,6 1º

Sandra Madalena Garcia Alves 7,0 2º

 6,5 3º

Francini dos Santos Erkmann 6,2 4º

Ana Luisa Becker Cezar 4,1 5º

Denise Brocardo Lichtenecker 4,0 6º

Mariuza Keller da Silva Zuquetto 3,7 7º

Frantiesca da Conceição Valente 3,6 8º

Solange Moura da Silva 3,4 9º

Elvia Moraes Rosa de Rodrigues 3,3 10º

 3,2 11º

Dienefer Almeida de Oliveira 2,9 12º

Jennefer Lichtenecker Angelo 2,4 13º

 2,2 14º

São Vicente do Sul, 20 de Julho de 2017.

Paulo Sérgio Rodrigues Flores

Prefeito Municipal

do Processo Seletivo Simplificado para Bolsista-

Prefeito Municipal, no uso de

suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e na Lei

Orgânica Municipal, e a Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado,

CAÇÃO FINAL para

Classificação

1º

2º

3º

4º

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

13º

14º

de Julho de 2017.